様式第１号（第４条関係）

大田市観光PR動画DVD等貸出申請書

  年  月  日

大田市産業振興部観光振興課長 様

申請者 団 体 名

住所（所在地）

                 代表者名

                 担当者名

                 連 絡 先

 大田市観光PR動画等データ記録媒体の借用について、下記のとおり申請します。な

お、使用するにあたり、大田市観光PR動画等データ記録媒体使用規程の内容を遵守し、適

正に取り扱います。

記

※以下、観光振興課記入欄

観 第   号

 上記申請のとおり使用することを認めます。なお、使用にあたっては使用規程を遵守の

上、適正な取り扱いを行ってください。

   年   月   日

   大田市産業振興部観光振興課長

１ 使用目的

２ 借用媒体

※借用希望

メディア欄

に○印を

① フニクリ・フニクラ大田市版

  DVDメディア

 CDメディア

② oda/side-A oda/side-B

  DVDメディア：日本語版  DVDメディア：繁体字版

 DVDメディア：英語版  DVDメディア：簡体字版

３ 借用期間 年  月  日（ ）～     年  月  日（ ）

４

受取方法 来訪 ・ 郵送（着払い）  ※どちらかに○印を

(返却先)
  〒694-8502 大田市大田町大田ロ1111

  大田市役所産業振興部観光振興課 （郵送での返却も可能です）

５ 備 考

返却確認  年 月 日返却

担当：㊞